CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº          DE 2024

(Do Sr. Delegado Caveira)

 Requer a coautoria do Projeto

de Lei 536 de 2024 que

Regulamenta a profissão de

Motorista Autônomo de

Serviços de Mobilidade Urbana

e dá outras providências.

Senhor Presidente,

 Requeiro, nos termos do artigo 102 do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, a coautoria do a coautoria do Projeto de Lei 536

de 2024 que Regulamenta a profissão de Motorista Autônomo de Serviços

de Mobilidade Urbana e dá outras providências.

Sala das Sessões em de          de 2024.

Deputado DELEGADO CAVEIRA

(PL-PA)

*C
D2

43
16

33
96

40
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Delegado Caveira e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD243163396400

RE
Q

 n
.6

54
/2

02
4

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
6/

03
/2

02
4

18
:4

0:
43

.8
50

 -
M

es
a

Requerimento
(Do Sr. Delegado Caveira)

Requer a coautoria do Projeto de

Lei 536 de 2024 que Regulamenta a

profissão de Motorista Autônomo de

Serviços de Mobilidade Urbana e dá outras

providências.

Assinaram eletronicamente o documento CD243163396400, nesta ordem:

 1  Dep. Delegado Caveira (PL/PA)

 2  Dep. Daniel Agrobom (PL/GO)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Delegado Caveira e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD243163396400

RE
Q

 n
.6

54
/2

02
4

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
6/

03
/2

02
4

18
:4

0:
43

.8
50

 -
M

es
a